
СОВЕТ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.11.2022 с.Поротниково № 21

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования «Поротниковское сельское поселение Бакчарского района Томской области»
утвержденные решением Совета Поротниковского сельского поселения от 30.12.2013 №66

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
статьей  19 «Правил  землепользования  и  застройки  Поротниковского  сельского
поселения»  Бакчарского  района  Томской  области,  утвержденных  решением  Совета
Поротниковского  сельского  поселения  от  30.12.2013  №  66,  на  основании  Устава
муниципального образования «Поротниковское сельское поселение Бакчарского района
Томской области», с учетом результатов публичных слушаний по проекту изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования «Поротниковское
сельское поселение» Бакчарского района Томской области,

Совет Поротниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального
образования «Поротниковское сельское поселение Бакчарского района Томской области»
изложив их согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Разместить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального
образования «Поротниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области
в  федеральной  государственной  информационной   системе  территориального
планирования  в  сети  «Интернет»  по  адресу:  https://fgistp.economy.gov.ru не  позднее  10
дней с момента внесения изменений в Правила землепользования и застройки.

3.  Обнародовать  настоящее  решение  в  установленном  Уставом  муниципального
образования  «Поротниковское  сельского  поселения  Бакчарского  района  Томской
области» порядке и разместить на официальном сайте Администрации Поротниковского
сельского поселения в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Поротниковского сельского поселения
Глава Поротниковского сельского 
поселения

Л.Л.Щукина

Н.Ю. Чумакова

https://fgistp.economy.gov.ru/

